Societas domestica a Deoinstituta,
I, 12; a Christo restaurata, I, 122­
I23; finem habet ingencrare Eccle­
siae sobolem, cives sanctorum pro­
creare, I, 125-126; eius leges, I,
122-124. — Principaliter pendet a
potestate religiosa, I, 86-91, 126­
131; II, 217; secundario a potestate
politica, ib. — Misere hodie pertur­
batur, I, 12, 131-133, opera Sociali­
starum, I, 50, 51; Massonum,II,
65-66-67;Pseudo-politicorum,I, 90;
dignitatem eius tuetur Ecclesia, I,
12, 55-56, 109, 136; II, 154-155,
222.223. — Cf. Divortium, AMatri­
monium, Parentes, Potestas. dome­
sica.

Societas politica. À Deo auctore
naturae volita, I, 224-225; II, 147;
eius finis proximus est humano ge­
neri comparare bonum temporale
et mundanum, II, 47-48; ultimus
adiuvare ad bonum incommutabile
adipiscendum, II, 149-150;qua per­
sona moralisobligatur Deum colere
cultu vero, IT, 65, 67, 149; diversae
regiminis formaeadiaphorae,I, 174,
222; II, 162; est societas inaequalis,
I, 53, 60, 222-226 ; in suo ordine
perfecta, inferior tamen societate
religiosa, adeoque ei subordinata,I,
137; II, 152-1535,160-161. — Im­
petitur societas civilis a Commu­
nistis, I, 60 ; a Massonibus,II, 66;
a Pseudophilosophis, I, 222, 230;
II, 156 ; conspectus malorum qui­
businde affligitur, I, 5, 36-37, 50-51,
133, 221; II, 45-46, 174-175, 275­
276. — Cf. Potestas politica.

Societas religiosa. À Christo insti­
tuta, II, 150; finis eius est coelestis
ac sempiterna felicitas hominum,
II, 47-48, 150; tamen multum va­
letad bonum temporale, I, 121-122,
221; II, 146; est spiritualis et
supernaturalis, universalis, inaequa­
lis, II, 150-151 ; est perfecta et
sui iuris, II, 151, 185; a societate
politica distincta, I, 316; II, 47­
48; non tamenseparata, I, 316; II,
159; omnium praestantissima, I,

137; II, 151-152, 161. — Societas
religiosa, sancta Dei civitas, impe­
titur hodie a sectis, quae consti­
tuunt civitatem adversam, II, 56 ;
criminationes in antecessum refuta.
vit S.Augustinus, II,146.—Vis eiusbeneficainsocietatemcivilem.: sola
remedium ejus malis afferre potest,
I, IO-15, 36-37, 47, 109, I42, 23I­
299, 309; II, 159-160: quae salu­
taris religionis et Ecclesiae virtus
factis demonstratur, I, 122, 221;
II, 20, 30, 146, 155. — Cf. onti­
fex Romanus, Potestas ecclesiastica,
Principatus civilis.

Societas Iesu. Eximia eius merita,
II, 209-211; confirmantur omnia
eius privilegia, facultates et indulta,
ib. — Labores apud Indos, II, 2530.
— Ei committitur Novitiatus Do­
bromilensis Ordinis S. Basilii M.
Ruthenae nationis, I, 284. — Do­
ctrinae S. Thomae iamdiu addicta,
I, 105.